
KENE HANDELSSELSKAB ApS

CVR-nr.: 30577108

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Søren Pristed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENE HANDELSSELSKAB ApS
Cikorievej 28
5220 Odense SØ
e-mailadresse: sp@pristed.com
CVR-nr.: 30577108
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Kene Handelsselskab - ledelsesberetning:

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på -37 t.kr. før skat mod et resultat på -61 t.kr. i 2022/23 er tilfredsstillende med henvisning til frasalg af aktiver.

Selskabets egenkapital udgør 170 t.kr. pr. 30. september 2024, hvoraf selskabskapitalen er 200 t.kr.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS og Kene Bygningsservice ApS.

Begivenheder efter balancedagen:

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.689	-18.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.397	-41.600
Resultat af ordinær primær drift		-36.708	-59.939
Andre finansielle indtægter		72	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-109	-961
Ordinært resultat før skat		-36.745	-60.900
Skat af årets resultat	2	8.084	13.398
Årets resultat		-28.661	-47.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.661	-47.502
I alt		-28.661	-47.502

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.164	192.561
Materielle anlægsaktiver i alt		167.164	192.561
Anlægsaktiver i alt		167.164	192.561
Råvarer og hjælpematerialer		18.301	20.542
Varebeholdninger i alt		18.301	20.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661	3.336
Tilgodehavende skat		6.228	12.091
Tilgodehavender moms og afgifter		1.439	0
Periodeafgrænsningsposter		0	38.000
Tilgodehavender i alt		8.328	53.427
Likvide beholdninger		12.612	46.968
Omsætningsaktiver i alt		39.241	120.937
AKTIVER I ALT		206.405	313.498

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-1.739	
Overført resultat		-28.661	-976.739
Egenkapital i alt		169.600	-776.739
Hensættelse til udskudt skat		36.776	50.723
Hensatte forpligtelser i alt		36.776	50.723
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.020.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29	4.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29	1.039.514
Gældsforpligtelser i alt		29	1.039.514
PASSIVER I ALT		206.405	313.498

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-976.739	-776.739
Betalt udbytte		975.000	975.000
Årets resultat		-28.661	-28.661
Egenkapital, ultimo	200.000	-30.400	169.600

Der er i årets løb givet et koncerntilskud fra Kene Holding ApS

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre finansielle omkostninger	109	961
	<u>109</u>	<u>961</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	5.863	-4.846
Ændring af udskudt skat	-13.947	-8.552
	<u>-8.084</u>	<u>-13.398</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på rente, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser

5. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Kene Holding ApS, Cikorievej 28, 5220 Odense SØ, cvr nr. 27439837.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0